[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  06.09.2023 г. № 532
      г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 14.08.2015 № 517 «О назначении межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с  постановлением правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация Бутурлиновского городского поселения
                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 14.08.2015 №517 «О назначении межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»» следующие изменения:
1.1. название постановления изложить в следующей редакции: «О назначении межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»;

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать межведомственную комиссию по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и утвердить ее в следующем составе:

Председатель комиссии:

- Бутков Е.Н. – заместитель главы администрации Бутурлиновского городского поселения;

Члены комиссии:

-  Ильин М.В. – главный инженер по вопросам землепользования МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию);
         - Титова Н.В. - старший инженер по вопросам ЖКХ МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию);

-   Доброквашин С.В. – директор МБУ «Благоустройство города» (по согласованию);

- Туркин В.В. – генеральный директор ООО «Отдел капитального строительства» (по согласованию);

- Попов И.П. – начальник отдела надзорной деятельности по Бутурлиновскому и Воробьевскому районам, подполковник внутренней службы (по согласованию);

- Гук Е.С. – начальник Территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области в Аннинском, Бутурлиновском, Таловском, Эртильском районах (по согласованию);

- Небогин Р.А.  – начальник отдела муниципального хозяйства, строительства, архитектуры и экологии Бутурлиновского муниципального района  (по согласованию);
- Акиньшина Г.И. – директор МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию)».

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бутурлиновского городского поселения                             А.В. Головков
Визирование

Заместитель главы

администрации

Е.Н. Бутков

Заместитель главы

администрации                                                           Л.А. Рачкова

Г.И. Акиньшина